PER LA REGULAR	ITA' TECNICA	UFFICIO /		
Si esprime parere	FAVOREVOLE	II Responsabile del Servizio		
Capaccio (SA)	0911112012	Responsable Gerrizio		
PER LA REGOLAR	ITA' CONTABILE:	UFFICIO LA		
Si esprime parere	FAVŒEVOLE	Il Responsabile del Servizio		
Capaccio (SA)	0911112012	2 SESPONSABILITY OF CONTROL OF CO		
PER IL PROFILO D	I LEGITTIMITA'	·		
Si esprime parere		Il Segretario Generale		
Capaccio (SA)		·		
_a presente delibera	zione viene letta, approvata e sottoscritta.			
_a presente delibera Il Segreta ri c ANOREA I	Senerale	II Sindaco		
II Segretario	Senerale			
II Segretano ANOREA D	Senerale	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente		
II Segretano ANOREA D	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata :		
II Segretand ANORE I	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, sito WEB il giornoe vi	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata :		
Il Segretario ANORE I Si certifica che questa è stata pubblicata sul	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, sito WEB il giornoe vi	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal al che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.		
Il Segretario ANORE I Si certifica che questa è stata pubblicata sul	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, sito WEB il giorno e vi consecutivi.	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata: dal		
Il Segretario ANORE I Si certifica che questa è stata pubblicata sul	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, sito WEB il giorno e vi consecutivi.	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal al che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.		
Il Segretario ANORE I Si certifica che questa è stata pubblicata sul rimarrà per 15 giorni d	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, sito WEB il giorno e vi consecutivi. 1 1 FEB: 2013	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal al che nessuna richiesta di controllo e pervenuta. Data II Segretario Generale ANDREA D'AMORE		
Il Segretario ANORE I Si certifica che questa è stata pubblicata sul rimarrà per 15 giorni d	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, sito WEB il giornoe vi consecutivi. 11 1 FEB: 2013 Il Segretario Generale ANDREA D'AMORE	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata : dal al che nessuna richiesta di controllo e pervenuta. Data II Segretario Generale ANDREA D'AMORE La presente deliberazione è divenuta esecutiva: [x] Essendo stata dichiarata immediatamente		
Il Segretario ANORE I Si certifica che questa è stata pubblicata sul rimarrà per 15 giorni d	deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009, sito WEB il giorno e vi consecutivi. 1 1 FEB: 2013	II sottoscritto Segretario attesta:- che la presente deliberazione è stata pubblicata: dal		

Il Segretario Generale

ANDREA D'AMORE

Comune di Capaccio



(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

09/11/2012 N° 326 DEL

Oggetto: Sede Ufficio Turismo, Sport e Spettacolo, trasferimenti in locali presso la stazione di Paestum.

L'anno duemiladodici il giorno nove del mese di novembre alle ore 13:00 con la continuazione, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l'adunanza Voza Italo, nella sua qualità di Sindaco.

			Presenti	Assenti
1	Ragni Nicola	Vice Sindaco		Si
2	Barretta Rossana	Assessore	Si	
3	Di Lucia Vincenzo	Assessore	SI	
4	Palumbo Maria Rosaria	Assessore	SI	
5	Voza Eustachio	Assessore	SI	

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D'Amore, incaricato della redazione del verbale.

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento indicato in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questa Amministrazione:

- ha locato, con contratto n. 952 del 21/07/2009 dalle signore Ianniello, i locali in piazza Basilica di Paestum per adibirlo ad Uffici: sportello tematico, turistico, informativo;
- ha locato, dalla FERSERVIZI spa, l'immobile presso la Stazione di Paestum, con contratto n. di rubrica 27/2006(piano terra);

Stabilito di:

- adibire i locali della stazione di Paestum ad ufficio turistico, sport e spettacolo, trasferendo il personale assegnato ai suddetti servizi dalla sede Comunale di Piazza Santini in Capaccio Scalo alla Stazione di Paestum;
- adibire i locali ubicati in piazza Basilica di Paestum ad uffici: sportello tematico-turistico ed informativo,trasferendo l'unità lavorativa, in comando dalla Regione Campania presso questo Ente, per lo svolgimento di: attività istituzionali con Enti pubblici e privati, commissioni inerenti lo sport-turismo e cultura;

Ritenuto necessario, al fine di assicurare il buon funzionamento dei suddetti Uffici, organizzare il coordinamento e la direzione del servizio, con la presenza nella suddetta sede, del Responsabile del Servizio, assegnatario di PEG, delle risorse finanziarie, umane e dei mezzi.

Acquisto il parere favorevole, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000, del Responsabile del Servizio Personale Giuridico;

Acquisto il parere favorevole, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000, del Responsabile del Servizio Finanziario;

Ad unanimità di voti, resi nei modi e in forma di legge;

DELIBERA

- 1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) Di istituire, negli immobili della Stazione di Paestum e di Piazza Basilica, gli uffici in premessa specificati;
- 3) Di trasferire il personale assegnato a detti servizi presso le sedi sopra descritte;
- 4) Di impegnare il Responsabile del Servizio Turismo, Sport e Spettacolo, assegnatario di PEG a presenziare, nei suddetti Uffici, di norma, nel giorno settimanale di martedì dalle ore 15,00 alle ore 18,00 e per eventuali ulteriori esigenze di servizio nel giorno settimanale di giovedì dalle ore 15,00 alle ore 18,00;
- 5) Di inviare la presente al datore di lavoro per gli adempimenti di propria competenza;
- 6) Di demandare al responsabile del servizio rilevazioni presenze l'installazione di apposito marcatempo, al fine del controllo delle presenze.

La presente deliberazione, con separata votazione e con voti unanimi, è dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.lgs 267/2000;

0 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Andrew Prijers			
Managashkotti (A. 16)			
madija o o o o o o o o o o o o o o o o o o o			
Konstalija i innopel			
The state of the s			
AND DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF THE PROPERT			
mere and Consult			
Opplies Order			
- Nyfel Edgypt Audo			
· management of the control of the c			
Backgrowth			